

[illegible]

[illegible]

[illegible]

令和8年度 秋田市太平山自然学習センター「特別食」食材等一覧表

区 分		アレルギー食品																											
		特定原材料												特定原材料に準ずるもの															
		えび	カシューナッツ	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレング	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	ピスタチオ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
補食関係																													
緑茶	200m l 紙パック (伊藤園)																												
	280m l ペットボトル (伊藤園)																												
麦茶	250m l 紙パック (伊藤園)																												
	280m l ペットボトル (コカ・コーラ社)																												
	650m l ペットボトル (コカ・コーラ社)																												
爽健美茶	600m l ペットボトル (コカ・コーラ社)																												
アップルジュース	200m l 紙パック (伊藤園)																											●	
アクエリアス	500m l ペットボトル (コカ・コーラ社)																												
ミネラルウォーター	540m l ペットボトル (コカ・コーラ社)																												
マーラーカオ	2 個 (Takeya)				●		●	●											●										
チョコマーラーカオ	2 個 (Takeya)				●		●	●											●										
ケーキドーナツ	4 個 : プレーン2ココア2 (Takeya)				●		●	●											●										